bus) 4

‘ ‘ édition juillet-ao0t 2014

du lundi 7 juillet 2014
au dimanche 31 ao0t 2014

i._\ Beauregard
b Beaulieu-Atalante

La ligne majeure ﬂ est accessible aux personnes a mobilité réduite.

INFOSTAR: 0970 821800

APPEL NON SURTAXE




ﬂ HORAIRES SEMAINE du lundi 7juillet 2014 au dimanche 31 ao0t 2014

® -
Arréts principaux DU LUNDI AU VENDREDI

Beauregard 5.25 6.05| 6.27| 6.47| 7.01| 711 7.21| 7.31| 7.40| 750| 8.01| 811 821| 832| 843 | 853| 9.03| 9.14| 9.26| 9.38| 9.51|10.03|10.15|10.27 |10.39 |10.51 |11.03 | 11.16 | 11.28 | 11.40 | 11.52 | 12.05|12.17 | 12.29 | 12.42 | 12.54 | 13.06 | 13.18 | 13.30 | 13.42 | 13.54
Villejean-Université @ 5.31 6.11| 6.33| 653 | 7.07| 7.17| 7.27| 7.37| 7.46| 7.56| 8.07| 8.18| 8.28| 8.39| 850| 9.00| 9.10| 9.21| 9.33| 9.45| 9.58 |10.10|10.22 |10.34 |10.46 | 10.58 | 11.10 | 11.23 | 11.35 | 11.47 | 11.59 | 12.12 | 12.24 | 12.36 | 12.49 | 13.01 | 13.13 | 13.25 13.37‘13.49‘14,01‘
Chéques Postaux 5.37 6.17| 6.39| 659| 7.13| 7.23| 7.33| 7.43| 7.53| 803 | 8.14| 825 835| 8.46| 857 9.07| 9.17| 928 9.40| 9.52|10.05/10.17 10.29|10.41 |10.53 | 11.05|11.17 | 11.30 | 11.42 | 11.54 | 12,06 | 12.19 | 12.31 | 12.43 | 12.56 | 13.08 | 13.20 | 13.32 13.44‘13.56‘14‘08‘
République @) 5.35| 545 6.05| 6.25| 6.45| 7.05| 7.19| 7.29| 7.39| 7.49| 7.59| 810 821| 832 8.42| 853| 9.04| 9.14| 9.24| 9.35| 9.47| 959 10.12|10.24 10.36 | 10.48 |11.00 | 11.12|11.24 | 11.37 | 11.49 |12.01 | 12.13 | 12.26 | 12.38 | 12.50 | 13.03 | 13.15 | 13.27 |13.39 | 13.51 ‘14,03‘14,15‘
Robidou 5.40| 550 6.10| 6.29| 6.50| 7.10| 7.24| 7.34| 7.44| 7.55| 805/ 8.16| 8.27| 838 8.48| 859| 9.10| 9.20| 9.30| 9.41| 9.53|10.05|10.18 |10.30 |10.42 10.54 | 11.06 | 11.18 | 11.30 | 11.43 | 11.55|12.07 | 12.19|12.32 | 12.44 | 12.56 | 13.09 | 13.21 | 13.33 | 13.45 13.57‘14.09‘14‘21‘
Plaine de Baud 543| 553| 6.13| 6.32| 6.53| 7.13| 7.27| 7.37| 747| 7.58| 808 819| 830| 841 851| 9.02| 9.13| 9.23| 9.33| 9.44| 9.56|10.08|10.21 |10.33|10.4510.57 | 11.09 | 11.21 | 11.33 | 11.46 | 11.58 | 12.10 | 12.22 | 12.35 | 12.47 | 12.59 | 13.12 | 13.24 | 13.36 | 13.48 14.00‘14,12‘14,24‘
Beaulieu Chimie 5.57| 6.17| 6.36| 6.57| 7.17| 7.31| 7.41| 7.51| 802| 812| 823 834| 845| 855/ 9.06| 9.17| 9.27| 9.37| 9.48|10.00|10.12|10.25|10.37 |10.49 | 11.01 |11.13|11.25 |11.37 | 11.50 | 12.02 | 12.14 | 12.26 | 12.39 | 12.51 | 13.03 | 13.16 | 13.28 | 13.40 | 13.52 14.04‘14.16‘14‘28‘
Clos Courtel 6.01| 6.21| 6.40| 7.01| 7.21| 7.35| 7.45| 7.55| 8.06| 8.16| 827| 838 | 8.49| 859| 9.10| 9.21| 9.31| 9.41| 9.52|10.04|10.16 |10.29 |10.41|10.53 | 11.05 |11.17 | 11.29 | 11.41 | 11.54 | 12.06 | 12.18 | 12.30 | 12.43 | 12.55 | 13.07 | 13.20 | 13.32 | 13.44 | 13.56 14.08‘14.20‘14,32‘
Beauregard 14.08 |14.20 | 14.32 | 14.44|14.56 | 15.08 | 15.20 | 15.33 | 15.46 | 15.58 | 16.10 | 16.21 | 16.31 | 16.41 | 16.51 | 17.01 | 17.11 |17.21 |17.31 |17.41 |17.51 | 18.01 | 18.11 |18.21 | 18.31 | 18.41 | 18.51 | 19.03 | 19.17 | 19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.32 | 20.50 | 21.30 | 22.10 | 22.50 | 23.30 | 0.10

Villejean-Université @ |14.1514.27 |14.39 | 14,51 |15.03 | 15.15 | 15.27 | 15.40 | 15.53 | 16.05 |16.17 | 16.28 | 16.38 | 16.48 | 16.58 |17.08 | 17.18 |17.28 | 17.38 | 17.48 |17.58 | 18.08 | 18.18 | 18.28 | 18.38 | 18.48 | 18.58 | 19.10 | 19.24 | 19.39 | 19.54 | 20.08 | 20.23 | 20.38 | 20.56 | 21.36 | 22.16 | 22.56 | 23.36 | 0.16
Chéques Postaux 14.2214.34|14.46 | 14.58 | 15.10 | 15.22 | 15.34 | 15.47 | 16.00 | 16.12 | 16.24 | 16.35 | 16.45 | 16.55|17.06 | 17.16 | 17.26 | 17.36 | 17.46 | 17.56 | 18.06 | 18.15|18.25 | 18.35 | 18.44 | 18.54 | 19.04 | 19.16 | 19.30 | 19.45 | 20.00 | 20.14 | 20.29 | 20.44 | 21.02 | 21.42 | 22.22 | 23.02 | 23.42 | 0.22

République @ 14.2914.41|14.53|15.05 |15.17 | 15.29 | 15.41 | 15.54 | 16.07 |16.19 | 16.31 | 16.42 | 16.52 | 17.02 | 17.13 | 17.23 [17.33 |17.43 | 17.53 | 18.03 | 18.13 | 18.22 | 18.32 | 18.42 | 18.51 | 19.01 | 19.11|19.23 | 19.37 |19.51 | 20.06 | 20.20 | 20.35 | 20.50 | 21.15 | 21.55 | 22.35 | 23.15 | 23.55 | 0.35
Robidou 14.35|14.47 /14,59 |15.11|15.23 | 15.35 | 15.47 | 16.00 | 16.13 | 16.25 | 16.37 | 16.48 | 16.58 | 17.08 | 17.19 |17.29 | 17.39 | 17.49 | 17.59 | 18.09 | 18.19 | 18.28 | 18.38 | 18.48 | 18.57 | 19.07 | 19.17 | 19.28 | 19.42 | 19.56 | 20.11 | 20.25 | 20.40 | 20.55 | 21.20 | 22.00 | 22.40 | 23.20 | 0.00| 0.40
Plaine de Baud 14.38|14.5015.02 | 15.14 | 15.26 | 15.38 | 15.50 | 16.03 | 16.16 | 16.28 | 16.40 | 16.51 | 17.01 |17.11 | 17.22 |17.32 | 17.42 | 17.52 | 18.02 | 18.12 | 18.22 | 18.31 | 18.41 | 18.51 | 19.00 | 19.10 | 19.20 | 19.31 | 19.45 | 19.59 | 20.14 | 20.28 | 20.43 | 20.58 | 21.23 | 22.03 | 22.43 | 23.23 | 0.03| 0.43
Beaulieu Chimie 14.4214.54/15.06 | 15.18 | 15.30 | 15.42 | 15.54 | 16.07 | 16.20 | 16.32 | 16.44 | 16.55 | 17.05|17.15|17.26 | 17.36 | 17.46 | 17.56 | 18.06 | 18.16 | 18.26 | 18.35 | 18.45 | 18.55|19.04 | 19.14 | 19.24 | 19.35 | 19.49 | 20.03 | 20.18 | 20.32 | 20.47 | 21.02 | 21.27 | 22.07 | 22.47 |23.27 | 0.07 | 0.47
Clos Courtel 14.46 |14.58 | 15.10 | 15.22 | 15.34 | 15.46 | 15.58 | 16.11 | 16.24 | 16.36 | 16.48 | 16.59 | 17.09 | 17.19|17.30 | 17.40 | 17.50 | 18.00 | 18.10 | 18.20 | 18.30 | 18.39 | 18.49 | 18.59 | 19.08 | 19.18 | 19.28 | 19.39 | 19.53 | 20.06 | 20.21 | 20.35 | 20.50 | 21.05 | 21.30 | 22.10 | 22.50 | 23.30 | 0.10| 0.50

@ correspondance métro.

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arréts, mais le bus dessert tous les arréts de la ligne.
lls sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Retrouvez tous les arréts de votre ligne sur star.fr.



ﬂ HORAIRES SEMAINE du lundi 7juillet 2014 au dimanche 31 aoGt 2014

® -
Arréts principaux DU LUNDI AU VENDREDI

Clos Courtel 5.27 6.07| 6.24| 6.45| 7.00| 710 7.20| 7.30| 7.40| 7.50| 801| 811| 8.21| 832| 843 | 855| 9.08| 9.20| 9.32| 9.45| 9.57 10.09|10.21|10.34 | 10.46 |10.58 | 11.10 | 11.22 | 11.34 | 11.46 | 11.59 | 12.1112.23 | 12.35|12.48 |13.00 | 13.12 | 13.25 | 13.37 | 13.49 | 14.01 | 14.13
Beaulieu Chimie 5.31 6.11| 6.28| 6.49| 7.04| 714 7.24| 7.34| 7.44| 754| 8.05| 816| 8.26| 8.37| 848 9.00| 9.13| 9.24| 9.36| 9.49|10.01 10.13|10.25|10.38 | 10.50 | 11.02 | 11.14 | 11.27 | 11.39 | 11.51 | 12.04 | 12.16 | 12.28 | 12.39 | 12.52 | 13.04 | 13.16 13.30‘13‘42‘13.54‘14.06‘14,18‘
Plaine de Baud 5.35| 555 6.15| 6.32| 6.53| 7.08| 7.18| 7.28| 7.38| 7.48| 7.58| 8.09| 8.20| 830 841| 852| 9.04| 9.17| 9.28| 9.40| 9.53|10.05|10.17 |10.29|10.42 | 10.54 | 11.06 | 11.18|11.31 | 11.43|11.55|12.08 | 12.20 | 12.32 | 12.43 | 12.56 | 13.08 | 13.20 13.34‘13‘46‘13.58‘14.10‘1422‘
Robidou 5.38| 558| 6.18| 6.35| 6.56| 7.11| 7.21| 7.31| 7.41| 7.51| 801| 812| 823| 833 844| 855| 9.07| 920| 9.31| 9.43| 9.56|10.08 10.20 |10.32 |10.45|10.57 |11.09 | 11.21|11.34 | 11.46 | 11.58 | 12.11 | 12.23 | 12.35 | 12.46 | 12.59 | 13.11 | 13.23 13,37‘13.49‘14.01 ‘14,13‘14,25‘
République @| 545| 6.04| 6.25| 640 7.01| 7.16| 7.26| 7.37| 7.48| 7.58| 8.08| 8.19| 8.30| 8.40| 851| 9.02| 9.14| 9.27| 9.38| 9.50|10.03 10.15|10.27 [10.39|10.52 | 11.04 |11.16 | 11.28 | 11.41 | 11.53 | 12.05 | 12.18 | 12.30 | 12.42 | 12.53 | 13.06 |13.18 | 13.30 13.44‘13‘56‘14.08‘14.20‘14‘32‘
Cheques Postaux 5.49 6.29| 6.44| 705| 7.20| 7.30| 7.41| 7.52| 802| 812| 823| 834| 844| 855| 9.06| 9.18| 9.31| 9.42| 9.54|10.07|10.19|10.31|10.43|10.56 | 11.08 | 11.20 | 11.32 | 11.45|11.57 | 12.09 | 12.22 | 12.34 | 12.46 | 12.57 | 13.10 | 13.22 | 13.34 13,48‘14.00‘14.12‘14,24‘14,36‘
Villejean-Université @ | 5.55 6.35| 6.50| 7.11| 7.26| 7.36| 7.49| 8.00| 810  820| 831| 842 852| 9.03| 9.14| 9.26| 9.39| 9.5010.02|10.15|10.27 | 10.39 |10.51 |11.04 | 11.16 | 11.28 | 11.40 | 11.53 | 12.05|12.17 | 12.30 | 12.42 | 12.54 | 13.05|13.18 | 13.30 | 13.42 13.56‘14‘08‘14.20‘14.32‘14‘44‘
Beauregard 6.01 6.41| 6.56| 7.17| 7.32| 7.42| 7.55| 8.06| 8.16| 8.26| 8.37| 848 858| 9.09| 9.20| 9.32| 9.45| 9.5610.08 |10.21|10.33 |10.45|10.57 |11.10 | 11.22 |11.34 | 11.46 | 11.59 | 12.11|12.23 | 12.36 | 12.48 | 13.00 | 13.11 | 13.24 | 13.36 | 13.48 14.02‘14‘14‘14.26‘14.38‘14,50‘
Clos Courtel 14.25|14.37 1451 |15.03 |15.15|15.27 | 15.39 | 15.51 | 16.03 | 16.15|16.25 | 16.35 | 16.45 | 16.55 | 17.05 | 17.15|17.25 | 17.35 | 17.45|17.55 | 18.05 | 18.15|18.25 | 18.35 | 18.50 | 19.05 | 19.20 | 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.20 | 20.35 | 20.50 | 21.30 | 22.10 | 22.50 | 23.30 | 0.10
Beaulieu Chimie 14.30 |14.4214.56 | 15.08 | 15.20 | 15.32 | 15.44 | 15.56 | 16.08 | 16.20 | 16.30 | 16.40 | 16.50 | 17.00 | 17.10 | 17.20 | 17.30 | 17.40 | 17.50 | 18.00 | 18.10 | 18.20 | 18.30 | 18.40 | 18.54 | 19.09 | 19.24 | 19.39 | 19.54 | 20.09 | 20.24 | 20.39 | 20.54 | 21.34 | 22.14 | 22.54 | 23.34 | 0.14
Plaine de Baud 14.3414.4615.00 | 15.12|15.24 | 15.36 | 15.48 | 16.00 | 16.12 | 16.24 | 16.34 | 16.44 | 16.54 | 17.04 | 17.14|17.24 | 17.34 | 17.44 |17.54 | 18.04 | 18.14 | 18.24 | 18.34 | 18.44 | 18.58 | 19.13 | 19.28 | 19.43 | 19.58 | 20.13 | 20.28 | 20.43 | 20.58 | 21.38 | 22.18 | 22.58 | 23.38 | 0.18
Robidou 14.37|14.4915.03 | 15.15|15.27 | 15.39 | 15.51 | 16.03 | 16.15 | 16.27 | 16.37 | 16.47 | 16.57 | 17.07 | 17.17 |17.27 | 17.37 |17.47 |17.57 | 18.07 | 18.17 | 18.27 | 18.37 | 18.47 | 19.01 | 19.16 | 19.31 | 19.46 | 20.01 | 20.16 | 20.31 | 20.46 | 21.01 | 21.41 | 22.21 | 23.01 | 23.41 | 0.21
République @ |14.44 14,56 15.10 |15.22 | 15.34 | 15.46 | 15.58 | 16.10 | 16.22 | 16.34 | 16.44 | 16.54 | 17.04 [17.14 | 17.24 [ 17.34 | 17.44 | 17.54 | 18.04 | 18.14 | 18.24 | 18.34 | 18.44 [18.54 | 19.08 | 19.23 |19.38 | 19.53 | 20.08 | 20.23 | 20.38 | 20.53 | 21.12 | 21.52 | 22.32 | 23.12 |23.52| 0.35
Cheques Postaux 14.48 |15.00 | 15.14 | 15.26 | 15.38 | 15.50 | 16.02 | 16.14 | 16.26 | 16.39 | 16.49 | 16.59 | 17.09 | 17.19|17.29 | 17.39 | 17.49 | 17.59 | 18.09 | 18.19 | 18.28 | 18.38 | 18.48 | 18.58 | 19.1219.27 | 19.42 | 19.57 | 20.12 | 20.27 | 20.42 | 20.57 | 21.16 | 21.56 | 22.36 | 23.16 | 23.56 | 0.39
Villejean-Université @ |14.56 | 15.08 |15.22 |15.34 |15.46 | 15.58 | 16.10 |16.22 | 16.34 | 16.47 [16.57 | 17.07 [17.17 |17.27 | 17.37 | 17.47 | 17.57 | 18.07 | 18.17 | 18.27 |18.36 | 18.46 | 18.56 | 19.06 | 19.20 |19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.19 | 20.34 | 20.49 | 21.04 | 21.23 | 22.03 | 22.43 |23.23 | 0.03| 0.46
Beauregard 15.0215.1415.28 | 15.40 | 15.52 | 16.04 | 16.16 | 16.28 | 16.40 | 16.53 | 17.04 | 17.14 | 17.24 | 17.34 | 17.44 | 17.54 | 18.04 | 18.14 | 18.24 | 18.34 | 18.43 | 18.53 | 19.03 | 19.12 | 19.26 | 19.41 | 19.56 | 20.11 | 20.25 | 20.40 | 20.55 | 21.10 | 21.29 | 22.09 | 22.49 |23.29 | 0.09| 0.52

@ correspondance métro.

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arréts, mais le bus dessert tous les arréts de la ligne.
lls sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Retrouvez tous les arréts de votre ligne sur star.fr.



ﬂ HORAIRES SAMEDI du lundi 7 juillet 2014 au dimanche 31 ao0t 2014
(ous) -

Beauregard 6.05 6.47| 703| 720| 740| 758| 816, 835 854 9.13| 9.32| 9.51|10.07|10.23/10.38 |10.54 |11.10|11.27 | 11.43 1159 |12.15|12.31 |12.47

\Villejean-Université@ 6.11 6.53| 7.09| 7.26| 7.46| 8.04| 8.22| 842| 9.01| 9.20| 9.39| 9.58|10.14|10.30 |10.45 |11.01 |11.17 | 11.34 | 11.50 | 12.06 | 12.22 | 12.38 | 12.54
\Chéques Postaux 6.17 6.59| 7.15| 7.32| 7.52| 8.10| 8.28| 8.48| 9.07| 9.26| 9.45/10.04 |10.20 10.36 |10.51 |11.07 |11.23 | 11.40 | 11.56 | 12.12 | 12.28 | 12.44 | 13.00
\République @ 535| 545| 6.05 625 645 7.05| 7.21| 7.38| 758 8.16| 8.34| 854 914 933 9.52|10.11/10.27 | 10.43 10.58 |11.15|11.3111.48 | 12.04 |12.20 |12.35 | 12.51 | 13.07
\Robidou 539| 549| 6.09| 629 649| 7.09| 7.25| 742 802| 820| 838| 858| 9.19| 9.38| 9.57/10.16/10.32|10.48 | 11.03|11.20 |11.36 | 11.53 | 12.09 |12.25 | 12.40 | 12.56 | 13.12
\PIainedeBaud 542| 552| 6.12| 631 6.52| 7.12| 7.28| 7.45 805| 8.23| 841| 9.01| 9.22| 9.41|10.00 10.1910.35|10.51 |11.06 | 11.23 | 11.39 | 11.56 | 12.12 |12.28 | 12.43 | 12.59 | 13.15
\Beaulieu Chimie 5.56 6.35| 6.56| 7.16| 7.32| 7.49| 8.09| 8.27| 845| 9.05| 9.26| 9.45/10.04 |10.23|10.39 |10.55 |11.10|11.27 | 11.43|12.00 | 12.16 | 12.32 | 12.47 | 13.03 | 13.19
\CIos Courtel 5.59 6.39| 6.59| 7.19| 7.35| 7.52| 812 830| 848 9.08| 9.29| 9.48/10.07 |10.26 |10.42 |10.58 | 11.13 | 11.30 | 11.46 | 12.03 | 12.19 |12.35|12.50 | 13.07 | 13.23
Beauregard 13.04113.20[13.36 | 13.52 | 14.08 | 14.24 |14.41 |14.58 | 15.14 | 15.30 | 15.46 | 16.03 | 16.20 | 16.37 | 16.54 | 17.10 | 17.27 | 17.44 | 18.00 | 18.17 | 18.34 | 18.50 | 19.07 | 19.25 | 19.40 | 20.00 | 20.20
Villejean-Université @ 13.11 13.27 | 13.43|13.59 | 14.1514.31 14.48 |15.05|15.21 |15.37 | 15.53 16.10 | 16.27 | 16.44 | 17.01 17.17 |17.34 | 17.51 | 18.07 | 18.24 |18.41 | 18.57 | 19.14 | 19.32 | 19.47 | 20.06 | 20.26
Chéques Postaux 13.17/13.33|13.49 |14.05 | 14.21 | 14.37 | 14.54 | 15.11 | 15.27 | 15.43 | 15.59 | 16.16 | 16.33 | 16.50 | 17.07 | 17.23 | 17.40 | 17.57 | 18.13 | 18.30 | 18.47 | 19.03 | 19.20 | 19.38 | 19.53 | 20.12 | 20.32
République @ 13.24[13.4013.56 | 14.12 | 14.28 | 14.44|15.01 | 15.18 | 15.35 15.51 |16.07 | 16.24 | 16.41 | 16.58 | 17.15|17.31 |17.48 | 18.05 18.21 |18.38 | 18.54 | 19.10 19.27 |19.44|19.59 | 20.18 | 20.38
Robidou 13.29 (13.45 14.01 |14.17 |14.33 | 14.49 | 15.06 | 15.23 | 15.40 | 15.56 | 16.12|16.29 | 16.46 | 17.03|17.20 | 17.36 | 17.53 | 18.10 | 18.26 | 18.43 | 18.59 | 19.15|19.32 | 19.49 | 20.04 | 20.22 | 20.42
Plaine de Baud 13.32|13.48|14.04 | 14.20 | 14.36 | 14.52 | 15.09 | 15.26 | 15.43 | 15.59 | 16.15 | 16.32 | 16.49 |17.06 | 17.23 | 17.39 | 17.56 | 18.13 | 18.29 | 18.46 | 19.02 | 19.18 | 19.35 | 19.52 | 20.07 | 20.25 | 20.45
Beaulieu Chimie 13.36 |13.52 | 14.08 | 14.24 | 14.40 | 14.56 | 15.13 | 15.30 | 15.47 | 16.04 | 16.20 | 16.37 | 16.54 |17.10 | 17.27 | 17.43 | 18.00 | 18.17 | 18.33 | 18.50 | 19.06 | 19.22 | 19.39 | 19.56 | 20.11 | 20.29 | 20.49
Clos Courtel 13.40|13.56 | 14.12 | 14.28 | 14.44 | 15.00 | 15.17 | 15.34 | 15.51 | 16.08 | 16.24 | 16.41 | 16.58 |17.14 |17.31 | 17.47 | 18.04 | 18.21 | 18.37 | 18.54 | 19.10 | 19.26 | 19.43 | 20.00 | 20.15 | 20.33 | 20.53
Beauregard 20.55|21.30|22.10|22.50 | 23.30| 0.10
Villejean-Université @ |21.01 21.36 | 22.16|22.56 |23.36| 0.16
Chéques Postaux 21.07 |21.42|22.22 |23.02 | 23.42| 0.22
République @ 21.15|21.55|22.35 23.15 2355 0.35
Robidou 21.19|21.59|22.39|23.19|23.59| 0.39
Plaine de Baud 21.22 22,02 |22.42|2322| 0.02| 0.42
Beaulieu Chimie 21.2622.06|22.46 |23.26 | 0.06| 0.46
Clos Courtel 21.29|22.09|22.49|2329| 0.09| 0.49

@ correspondance métro.

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arréts, mais le bus dessert tous les arréts de la ligne.
lls sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Retrouvez tous les arréts de votre ligne sur star.fr.



ﬂ HORAIRES SAMEDI du lundi 7 juillet 2014 au dimanche 31 ao0t 2014
(ous) ->

Clos Courtel 6.07 6.45| 7.05| 723| 740| 758 817 836 854| 9.13| 9.29| 9.44/10.00 10.15/10.31 | 10.48|11.04 |11.20 |11.36 | 11.52 | 12.08 | 12.25|12.41 | 12,57 |13.13

‘Beaulieu Chimie 6.11 649 7.09| 7.27| 744 802| 821| 840| 858| 9.17| 9.33| 9.48/10.04|10.19|10.35|10.52 | 11.08 | 11.24 | 11.40 | 11.56 |12.12 |12.29 | 12.45 | 13.01 |13.17
‘Plainede Baud 555| 6.15| 6.35| 6.53| 7.13| 7.31| 7.48| 8.06, 825| 844| 9.02| 9.21| 9.37| 9.52/10.08/10.23 |10.39 |10.56 | 11.12|11.28 |11.44|12.00 | 12.16 |12.33 | 12.49 | 13.05 | 13.21
‘Robidou 558 6.18| 6.38| 656 7.16| 7.34| 7.51| 8.09| 828| 847| 9.05| 9.24| 9.40| 9.55/10.11|10.26 |10.42 |10.59 | 11.15|11.31 | 11.47 | 12.03 | 12.19 | 12.36 | 12.52 | 13.08 | 13.24
‘République @)| 6.04| 625 6.44| 7.00| 7.20| 7.38| 7.55| 8.14| 833| 852| 9.10| 9.29| 9.45/10.00|10.16|10.31|10.47 |11.04[11.20 |11.36 | 11.52 | 12.08 | 12.24 |12.41 12,57 |13.13 |13.29
‘Chéques Postaux 6.29 704 724| 742| 759 818| 837| 856| 9.14| 9.33| 9.49/10.04|10.20 |10.35|10.51 | 11.08 | 11.24 | 11.40 | 11.56 | 12.12 |12.28 | 12.45 | 13.01 | 13.17 | 13.33
‘Villejean-Université@ 6.35 7.09| 7.29| 7.47| 8.04| 823| 842 9.01| 920, 939| 9.55/10.10|/10.26|10.42 /10.58 |11.15|11.31 | 11.47 |12.03 |12.19|12.35 | 12.52 | 13.08 | 13.24 | 13.40
\Beauregard 6.40 715 7.35| 7.53| 810 829| 848| 9.07| 9.26| 9.45/10.0110.16|10.32 |10.48 | 11.04 | 11.21 | 11.37 | 11.53 | 12.09 | 12.25 | 12.41 | 12.58 | 13.14 | 13.30 | 13.46
Clos Courtel 13.29 (13.46 1 14.02 | 14.18 |14.34 14,50 | 15.06 | 15.23 | 15.40 | 15.57 | 16.14|16.30 | 16.47 | 17.04|17.20 | 17.37 |17.53 | 18.10 | 18.27 | 18.43 | 19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.00 | 20.20 | 20.50 | 21.30
Beaulieu Chimie 13.33|13.50 1 14.06 | 14.22 |14.38 | 14.54 |15.10 | 15.27 | 15.44 | 16.01 | 16.18 | 16.34 | 16.51 | 17.08 | 17.24 | 17.41 |17.57 | 18.14|18.31 | 18.47 | 19.04 | 19.24 | 19.44 | 20.04 | 20.24 | 20.54 | 21.34
Plaine de Baud 13.37 (13.54 11410 | 14.26 | 14.42 1458 | 15.14 | 15.31 | 15.48 | 16.05 | 16.22 | 16.38 | 16.55 |17.12|17.28 | 17.45|18.01 | 18.18|18.35|18.51 | 19.08 | 19.28 | 19.48 | 20.08 | 20.28 | 20.58 | 21.38
Robidou 13.40 |13.57 | 14.1314.29 | 14.45|15.01 | 15.17 | 15.34 | 15.51 | 16.08 | 16.25 | 16.41 | 16.58 | 17.15 | 17.31 | 17.48 | 18.04 | 18.21 | 18.38 | 18.54 | 19.11 | 19.31 | 19.51 | 20.11 | 20.31 | 21.01 | 21.41
République @ 13.4514.02|14.18 14.34 | 14.50 | 15.06 | 15.22 | 15.39 | 15.56 | 16.13 |16.30 | 16.46 | 17.03 | 17.20 | 17.36 | 17.53 | 18.09 | 18.26 | 18.43 | 18.59 |19.16 | 19.36 | 19.56 | 20.16 | 20.36 | 21.12 | 21.52
Cheques Postaux 13.49 |14.06 14.22 | 14.38 | 14.54 15.10 | 15.26 | 15.43 | 16.00 | 16.17 | 16.34 | 16.50 | 17.07 | 17.24 | 17.40 | 17.57 | 18.13 |18.30 | 18.47 | 19.03 | 19.20 | 19.40 | 20.00 | 20.20 | 20.40 | 21.16 | 21.56
Villejean-Université @ |13.56 |14.13 |14.29 |14.46 |15.02 | 15.18 | 15.34 | 15.51 | 16.08 | 16.25 | 16.42 | 16.58 | 17.15 [17.32 | 17.48 | 18.05 | 18.21 | 18.38 | 18.55 | 19.11 | 19.28 | 19.47 | 20.07 | 20.27 | 20.47 | 21.23 | 22.03
Beauregard 14.02 (1419 14.35/14.52 |15.08 | 15.24 | 15.40 | 15.57 | 16.14 | 16.31 | 16.48 | 17.04 | 17.21 |17.38 | 17.54 | 18.11 | 18.27 | 18.44|19.01 |19.17 |19.34 | 19.53 | 20.13 | 20.33 | 20.53 | 21.29 | 22.09
Clos Courtel 22.10|22.50{23.30| 0.10
Beaulieu Chimie 22.14|22.54|23.34| 0.14
Plaine de Baud 22.18|22.58|23.38| 0.18
Robidou 22.21/23.01|23.41| 0.21
République @ |2232(23.12|2352| 0.35
Chéques Postaux 22.36|23.1623.56 | 0.39
Villejean-Université @ |22.43 |23.23| 0.03| 0.46
Beauregard 22.49|23.29| 0.09| 0.52

@ correspondance métro.

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arréts, mais le bus dessert tous les arréts de la ligne.
lls sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Retrouvez tous les arréts de votre ligne sur star.fr.
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->

| Beauregard | | 822] 9.02| 9.42(10.22|11.02 | 11.42 [12.23 13.03 | 13.43 | 14.23 | 15.03 | 15.43 | 16.23 | 17.03 | 17.43 | 18.23 | 19.03 | 19.43 | 20.15 | 20.50 | 21.30 | 22.10 | 22.50 | 23.30 | 0.10 |
|Villejean-Université @ | | 8.28| 9.08| 9.48|10.28|11.08|11.48 1229 |13.09 | 13.49 | 14.29|15.09 | 15.49 | 16.29| 17.09 |17.49 | 18.29 [19.09 | 19.49 | 20.21 | 20.56 | 21.36 | 22.16 | 22.56 | 23.36 | 0.16 |
|Cheques Postaux | | 834| 914 954/10.34|11.14|11.54|12.35|13.15| 1356 | 14.36 | 15.16 | 15.56 | 16.36 | 17.16 |17.56 | 18.36 |19.16 | 19.56 | 20.27 | 21.02| 21.42 | 22.22 | 23.02 | 23.42| 022 |
|République @ 800 840 920 1000 1040|1120 1200 1241|1321 1402 1442|1522 1602 | 16.42|17.22 | 18.02 | 18.42 1922 | 2002 | 2033 |21.15 | 2155 2235 2315 | 2355 035
|Robidou | 804| 844 9.24/10.04 10.44|11.24|12.04 |12.45 1325 | 14.06 |14.46 | 15.26 | 16.06 | 16.46 | 17.26 | 18.06 | 18.46 | 19.26 | 20.06 | 20.37 | 21.19 | 21.50 |22.39 |23.19 2359 | 0.39
| Plaine de Baud | 808| 848 9.28/10.0810.48|11.28|12.08 12.49|13.29 | 14.10| 1450 | 15.30 | 16.10 | 16.50 |17.30 | 18.10 | 18.50 | 19.30 | 20.10 | 20.41 |21.22 | 22.02 | 22.42 | 23.22| 0.02| 0.42|
| Beaulieu Chimie | 812 852 9.3210.12 10.52|11.32 12,12 1253 |13.33 | 14.14 [14.54 | 15.34 | 16.14 | 16.54| 17.34 | 18.14| 18.54 | 19.34| 20.14 | 20.45 | 21.26 | 22.06 | 22.46 |23.26 | 0.06| 0.46 |

|

| Clos Courtel 816| 856/ 9.36/10.16|10.56 11.36|12.16 | 12.57 | 13.37 | 14.18 | 14.58 | 15.38 | 16.18 | 16.58 | 17.38 | 18.18 | 18.58 | 19.38 | 20.18 | 20.49 | 21.29 | 22.09 | 22.49 | 23.29 | 0.09| 0.49 |

@ correspondance métro.

@ ->

| Clos Courtel | 824| 9.04| 9.44/10.24 | 11.04|11.4412.2413.04 |13.44 [14.24 |15.04 | 15.44 | 16.24 |17.04|17.44| 18.24|19.04 | 19.39 | 20.14 | 2050 | 21.30 | 22.10 | 22.50 |23.30| 0.10
| Beaulieu Chimie | 828| 9.08| 9.48/10.28 11.08|11.48 | 12.28 |13.08 | 13.48 | 14.28 |15.08 | 15.48 | 16.28 | 17.08 | 17.48 | 18.28 | 19.08 | 19.43 | 20.18 | 20.54 | 21.34 | 22.14 | 22.54 | 23.34 | 0.14 |
| Plaine de Baud | 832| 9.12] 9.52/10.32 | 11.12|11.52{12.32 13,12 1352 | 1432 |15.12 | 15.52 | 16.32 | 17.12| 17.52| 18.32 | 19.12 | 19.47 | 20.22 | 2058 | 21.38 | 22.18 | 22.58 | 23.38 | 0.18
|Robidou | 835| 915 9.55(10.35 |11.15|11.55 | 12.35 13.15| 1355 | 14.35 | 15.15 | 15.55 | 16.35 | 17.15 | 17.55 | 18.35 | 19.15 | 19.50 | 20.25 | 21.01 | 21.41 | 22.21 | 23.01 |23.41| 021 |
|République @| 840| 9.20/10.00|10.40|11.20| 12,00 12,40 13.20 | 14.00 | 14.40 | 15.20 | 16.00 | 16.40 | 17.20 | 18.00 | 18.40 19.20 | 19.55 | 20.30 | 21.12 | 21.52 | 22.32 | 23.12 | 23.52 | 0.35 |
|Cheques Postaux | 8.44| 9.24|10.04 | 10.44 | 11.24 | 12.04 |12.44 | 13.24 | 14.04| 14.44 |15.24| 16.04 | 16.44 | 17.24 | 18.04 | 18.44 | 19.24 | 19.50 | 20.34 | 21.16 | 21.56 | 22.36 | 23.16 | 23.56 | 0.39
|Villejean-Université @ | 8.50 | 9.3010.10 [10.50 |11.30 | 12.10 | 12,50 [13.30 | 14.10 | 14.50 |15.30 | 16.10 | 16.51 [17.31 | 18.11 | 18.51 |19.31 | 20.06 | 20.41 | 21.23 | 22.03 | 22.43 | 23.23 | 0.03| 0.46 |
|Beauregard | 856| 9.36/10.16 1056 | 11.36 | 12.16 | 12.56 | 13.36 | 14.16 | 14.56 | 15.36 |16.16 | 16.57 |17.37 | 18.17 | 18.57 |19.37 | 20.12 | 20.47 | 21.29 | 22.09 | 22.49 | 23.29 | 0.09| 052

@ correspondance métro.

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arréts, mais le bus dessert tous les arréts de la ligne.
lls sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Retrouvez tous les arréts de votre ligne sur star.fr.

du lundi 7 juillet 2014 au dimanche 31ao0t 2014



